｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中國科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中科大室設字第1110011893號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1：EMI研習活動海報、附件2：EMI研習議程(1111201501_1_附件1EMI研習
海報.png、1111201501_2_附件2-EMI研習議程.pdf)

檢送本校規劃與設計學院室內設計系辦理「有效導入 EMI
雙語化教學研習」，敬請惠予公告並鼓勵教師踴躍參加。

為了解EMI教學如何透過課程活動設計導入並整合多元線
上工具，提升全英語授課及互動的概念及能力，特辦理

「EMI 雙語化教學研習」，分享全英語課程教學經驗。希
望藉由EMI研習，號召更多師生參與推動EMI課程。
研習日期：112年01月04日(三)下午15:00-16:30。
研習地點：線上會議 (成功報名後，會議連結將於研習前
一週寄至參與者之電子信箱。)
參與本次研習活動將頒發研習證書2小時。
報名網址：https://forms.gle/Pq8kJ6tJmijqxrVz6；報名截止
日期：111年12月26日(一)
本研習會聯絡人：

陳沁彤老師（02-29313416 ext. 2285）
林芳如老師（02-25338082 ext. 540）

檢附研習海報及議程。

正本：各公私立大專校院

地址：(臺北校區)臺北市文山區興隆路三段56號／
(新竹校區)新竹縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：室內設計系(陳沁彤)
電子信箱：megchen1220@cute.edu.tw
聯絡電話：02-29313416轉2285
傳真電話：02-29348306

發文日期： 中華民國111年12月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)
(二)

七、

第1頁，共2頁

教務處 111/12/20

1110011134

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

校長  唐彥博電  子  公  文
交  換  章
2022/12/20
09:50:02

第2頁，共2頁

教務處 111/12/20

1110011134